

要約連結財政状態表

区分	FY2018 1H	FY2017	FY2016
財政状態表(期末)	9.8117	10.0146	9.9852
損益計算書(平均)	9.9831	10.0192	10.6110

●円基準

単位：百万円

科目	FY2018 1H	FY2017	FY2016
非流動資産	2,938	2,904	1,644
流動資産	23,874	22,125	10,567
資産総計	26,812	25,029	12,210
非流動負債	1,923	1,930	424
流動負債	22,093	20,529	8,693
負債総計	24,017	22,459	9,117
親会社の所有者に帰属する持分			
資本金	1,453	1,453	803
資本剰余金	(533)	(533)	1,248
利益剰余金	2,378	2,163	1,554
自己株式	(522)	(522)	(522)
累計その他の包括利益	8	(6)	10
親会社の所有者に帰属する持分合計	2,784	2,555	3,093
非支配持分	11	15	-
資本総計	2,795	2,570	3,093

※ IFRS基準

●ウォン基準

単位：百万ウォン

科目	FY2018 1H	FY2017	FY2016
非流動資産	28,828	29,084	16,411
流動資産	234,242	221,573	105,510
資産総計	263,070	250,657	121,922
非流動負債	18,870	19,326	4,229
流動負債	216,774	205,590	86,805
負債総計	235,644	224,916	16,411
親会社の所有者に帰属する持分			
資本金	20,552	20,552	11,356
資本剰余金	(7,526)	(7,526)	17,662
利益剰余金	22,405	23,604	17,740
自己株式	(5,507)	(5,507)	(5,507)
累計その他の包括利益	(2,635)	(5,538)	(10,363)
親会社の所有者に帰属する持分合計	27,288	25,584	30,888
非支配持分	138	157	-
資本総計	27,426	25,741	30,888

※ IFRS基準

区分	FY2018 1H	FY2017	FY2016
財政状態表(期末)	9.8117	10.0146	9.9852
損益計算書(平均)	9.9831	10.0192	10.6110

要約連結損益計算書

●円基準

単位：百万円

科目	FY2018 1H	FY2017	FY2016
売上高	4,127	7,101	2,873
売上原価	1,050	2,028	730
売上総利益	3,076	5,073	2,142
販売費及び管理費	2,165	3,837	1,601
その他の収益・費用	(6)	(92)	5
営業利益	905	1,143	546
金融収益	8	14	5
金融費用	(60)	102	11
為替差損益	(25)	(17)	(1)
持分法による投資損益	(34)	39	4
税引前当期純利益	795	1,077	543
法人所得税	262	278	177
当期純利益	533	798	366
親会社の所有者	537	807	177
非支配持分	(4)	(8)	-

※ IFRS基準

※ FY2018 1QからIFRS第15号の適用により、売上認識の基準が変更となりました。
よって、FY2017、FY2016の数値も同一基準で再作成し比較情報として提供しております。

●ウォン基準

単位：百万ウォン

科目	FY2018 1H	FY2017	FY2016
売上高	41,197	71,148	30,485
売上原価	10,486	20,325	7,754
売上総利益	30,710	50,822	22,731
販売費及び管理費	21,612	38,447	16,990
その他の収益・費用	(63)	(921)	57
営業利益	9,036	11,454	5,797
金融収益	85	144	47
金融費用	(595)	1,025	113
為替差損益	(249)	(170)	(7)
持分法による投資損益	(344)	386	42
税引前当期純利益	7,932	10,789	5,766
法人所得税	2,613	2,790	1,881
当期純利益	5,319	7,999	3,885
親会社の所有者	5,364	8,082	3,885
非支配持分	(44)	(83)	-

※ IFRS基準

※ FY2018 1QからIFRS第15号の適用により、売上認識の基準が変更となりました。
よって、FY2017、FY2016の数値も同一基準で再作成し比較情報として提供しております。